

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001/2022

**Stavba:** Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 29.04.2022

Zadavatel:  
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
FIRE GROUP s.r.o.

IČ: 26880822  
DIČ: CZ26880822

Projektant:  
PROJECT WORK s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 753 131,00</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>5 753 131,00</b>		<b>1 208 158,00</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>6 961 289,00</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001/2022

**Stavba:** Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Místo: Datum: 29.04.2022

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant: PROJECT WORK s.r.o.

Uchazeč: FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**5 753 131,00**

**6 961 289,00**

<b>01</b>	<b>Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)</b>	<b>4 971 842,00</b>	<b>6 015 929,00</b>
SLP.1	ETAPA 1	2 861 787,00	3 462 762,00
SLP.2	ETAPA 2	1 527 261,00	1 847 986,00
SLP.3	ETAPA 4	390 201,00	472 143,00
SLP.4	STAVEBNÍ	192 593,00	233 037,00
<b>02</b>	<b>Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)</b>	<b>781 289,00</b>	<b>945 360,00</b>
MUZEUM	STAVEBNÍ	204 003,00	246 844,00
II.1			
MUZEUM	ELEKTRO	341 350,00	413 033,00
II.2			
MUZEUM	VYTÁPĚNÍ	235 936,00	285 483,00
II.3			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.1 - ETAPA 1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

26880822

CZ26880822

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 861 787,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 861 787,00	21,00%	600 975,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 462 762,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.1 - ETAPA 1**

Místo:

Datum:

29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 861 786,70**

Výkopové práce - Výkopové práce

1 779 067,00

D1 - Materiál

581 978,50

Instalace - Instalace

381 215,00

M21\_8 - Ostatní náklady

119 526,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.1 - ETAPA 1**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínka, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 861 786,70**

### D Výkopové prá Výkopové práce

**1 779 067,00**

1	K	1	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,900	1 529,79	1 376,80
2	K	2	Rýha beton 40cm x10cm	M	150,000	445,05	66 757,50
3	K	3	řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m3	1,300	107,71	140,00
4	K	4	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	m3	1,000	1 353,55	1 353,50
5	K	5	kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.4	m	1 100,000	840,65	924 715,00
6	K	6	hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	1 100,000	295,49	325 042,80
7	K	7	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	1 100,000	35,31	38 838,00
8	K	8	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	1 100,000	9,40	10 335,10
9	K	9	ruč.zához.kab.rýhy 100cm šíř.130cm hl.zem.tř.5	m3	650,000	187,91	122 141,50
10	K	10	odvoz zeminy do 1km	m3	150,000	220,50	33 074,60
11	K	11	Odvoz zeminy za další km	t	20,000	69,23	1 384,60
12	K	12	Uskladnění zeminy na skládku	m2	300,000	634,61	190 383,50
13	K	13	provizorní úprava terénu zem.tř.4	m2	60,000	106,39	6 383,20
14	K	14	Podkladová vrstva makadam tl.20cm	ks	120,000	144,23	17 307,10
15	K	15	betonové lóže pro kabelové komory	m3	2,000	48,46	96,90
16	K	16	označení kabelového vedení, spojky, pupinové skř.	ks	30,000	451,61	13 548,20
17	K	17	Ruční výkop pro kabelové komory 50x50x90	m3	1,000	969,22	969,20
18	K	18	Hutní materiál	ks	1,000	4 450,50	4 450,50
19	K	19	koordinace s ostatními profesemi	hod	50,000	415,38	20 769,00

### D D1 Materiál

**581 978,50**

20	K	1.1	Kabelové komora 50x50x60 pro kabelové vedení - včetně víka a prostupů	ks	10,000	12 362,50	123 625,00
21	K	2.1	HDPE lubrifikanť oranžová D32	m	245,000	43,71	10 709,90
22	K	3.1	HDPE Lubrifikanť modrá D32	m	900,000	47,99	43 187,70
23	K	4.1	KOPOFLE PVC - černá	m	750,000	77,14	57 856,50
24	K	5.1	HDPE spojky D32	m	30,000	68,24	2 047,20
25	K	5.2	Protahovací drát	m	600,000	15,82	9 494,40
26	K	6.1	Optický kabel SM 12VL	ks	680,000	13,30	9 045,40
27	K	7.1	Optický kabel SM 48VL	ks	563,000	38,99	21 949,30
28	K	8.1	Kabel pro požární systémy 2x2x0,8	m	780,000	35,49	27 678,50
29	K	9.1	Betonová směs	m3	6,000	2 788,98	16 733,90
30	K	10.1	Makadam	t	3,000	854,50	2 563,50
31	K	11.1	Ocelové oko - kotvící kabel	ks	600,000	16,77	10 064,10
32	K	12.1	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	ks	600,000	16,69	10 016,60
33	K	13.1	označník	ks	20,000	73,14	1 462,70
34	K	14.1	kopaný písek	m3	30,000	386,14	11 584,10
35	K	15.1	fólie z polyetylenu šíře 330mm	m	550,000	6,13	3 372,50
36	K	16.1	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 5kg	ks	6,000	3 506,99	21 042,00
37	K	17.1	RACK 19" 42U 800x1000x2000 včetně podstavce	ks	4,000	19 728,57	78 914,30
38	K	18.1	RACK 19" 24U 800x600	ks	1,000	16 470,81	16 470,80
39	K	19.1	RACK 19" 15U 800x600 IP65	ks	1,000	13 302,05	13 302,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	20	RAX-CH-X05-X3, vent. jednotka,6x ventilátor,termostat,spodní-horní, (barva světle šedá)	ks	4,000	5 922,13	23 688,50
41	K	21	Optická vana výsuvná, 24xSC Simplex, (barva černá)	ks	18,000	816,91	14 704,50
42	K	22	SC-SC DUPLEX SM, optická spojka Single Mode	ks	300,000	33,63	10 087,80
43	K	23	Pigtail SC, 9/125um, 2m	ks	170,000	48,46	8 238,40
44	K	24	Smrštitelná trubička na ochranu sváru 60mm	ks	170,000	5,39	916,30
45	K	25	Optická kazeta KM1 s držákem pro 12 vláken + víko	ks	18,000	94,94	1 709,00
46	K	26	Patch Panel 24 port UTP Cat.6 1U, vyvazovací lišta	ks	4,000	881,20	3 524,80
47	K	27	nespecifikovaný materiál (svorky,jistič apod)	ks	1,000	5 439,50	5 439,50
48	K	28	Hutní materiál	ks	1,000	5 934,00	5 934,00
49	K	29	koordinace s ostatními profesemi	hod	40,000	415,38	16 615,20

**D Instalace Instalace 381 215,00**

50	K	1.1	Kabelové komora 50x50x60 pro kabelové vedení - včetně víka a prostupů	ks	7,000	1 483,50	10 384,50
51	K	2.1	HDPE lubrifikanť oranžová D32	m	245,000	24,73	6 057,60
52	K	3.1	HDPE Lubrifikanť modrá D32	m	900,000	24,73	22 252,50
53	K	4.2	HDPE spojky D32	m	750,000	89,01	66 757,50
54	K	5.3	KOPOFLE PVC - černá	m	30,000	24,73	741,80
55	K	6.2	Protahovací drát	m	600,000	24,73	14 835,00
56	K	7.2	Optický kabel SM 12VL	ks	620,000	24,73	15 329,50
57	K	8.2	Optický kabel SM 48VL	ks	420,000	24,73	10 384,50
58	K	9.2	Kabel pro požární systémy 2x2x0,8	m	750,000	21,76	16 318,50
59	K	10.2	Ocelové oko - kotvicí kabel	ks	5,000	13,59	67,90
60	K	11.2	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	ks	2,000	19,78	39,60
61	K	12.2	označník	ks	500,000	19,78	9 890,00
62	K	13.2	fólie z polyetylenu šíře 330mm	m	500,000	14,84	7 417,50
63	K	14.2	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 5kg	ks	6,000	1 483,50	8 901,00
64	K	15.2	RACK 19" 42U 800x1000x2000 včetně podstavce	ks	4,000	3 412,05	13 648,20
65	K	16.2	RACK 19" 24U 800x600	ks	4,000	2 319,21	9 276,80
66	K	17.2	RACK 19" 15U 800x600 IP65	ks	1,000	2 175,80	2 175,80
67	K	18.2	RAX-CH-X05-X3, vent. jednotka,6x ventilátor,termostat,spodní-horní, (barva světle šedá)	ks	4,000	148,35	593,40
68	K	19.2	Optická vana výsuvná, 24xSC Simplex, (barva černá)	ks	18,000	148,35	2 670,30
69	K	20.1	SC-SC DUPLEX SM, optická spojka Single Mode	ks	465,000	21,76	10 117,50
70	K	21.1	Pigtail SC, 9/125um, 2m	ks	380,000	21,76	8 268,00
71	K	22.1	Smrštitelná trubička na ochranu sváru 60mm	ks	360,000	5,93	2 136,20
72	K	23.1	Optická kazeta KM1 s držákem pro 12 vláken + víko	ks	18,000	3,92	70,50
73	K	24.1	Zafukování optického kabelu	m	955,000	43,52	41 557,80
74	K	25.1	Sváry optických vláken	ks	170,000	316,48	53 801,60
75	K	26.1	měření optického kabelu	ks	170,000	123,63	21 016,30
76	K	27.1	Hutní materiál	ks	1,000	9 890,00	9 890,00
77	K	28.1	koordinace s ostatními profesemi	hod	40,000	415,38	16 615,20

**D M21\_8 Ostatní náklady 119 526,20**

78	K	1.2	Přenosné lešení	hod	30,000	642,85	19 285,50
79	K	2.2	Stavební přípomoce	hod	40,000	346,15	13 846,00
80	K	3.2	DSPS	hod	40,000	415,38	16 615,20
81	K	4.3	Zařizování stavenišť	ks	1,000	2 472,50	2 472,50
82	K	5.4	Nespecifikovaný materiál	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
83	K	6.3	Vedlejší rozpočtové náklady	ks	1,000	7 912,00	7 912,00
84	K	7.3	Doprava	ks	1,000	54 395,00	54 395,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.2 - ETAPA 2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

26880822

CZ26880822

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 527 261,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 527 261,00	21,00%	320 725,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 847 986,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.2 - ETAPA 2**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 527 260,60**

### D1 - Materiál

646 721,10

D2 - Strukturovaná kabeláž

332 095,50

D4 - PZTS

236 456,00

D5 - PTV

29 818,30

D6 - EPS

36 977,80

D7 - Ostatní náklady

11 373,50

### D8 - Instalace

303 564,70

D2 - Strukturovaná kabeláž

66 069,90

D3 - Grafická nádstavba

110 728,40

D4 - PZTS

70 007,60

D5 - PTV

4 153,80

D6 - EPS

24 616,30

D7 - Ostatní náklady

27 988,70

Nosný materiál - Nosný materiál

164 680,70

Nosný materiál - ins - Nosný materiál - ins

236 964,70

Demontáže a oprava s - Demontáže a oprava s

96 055,50

M21\_8 - Ostatní náklady

79 273,90



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.2 - ETAPA 2**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 527 260,60**

D	D1	Materiál					646 721,10
D	D2	Strukturovaná kabeláž					332 095,50
1	K 1	SWITCH USW-PRO-48 GEN2	ks	1,000	25 675,43		25 675,40
2	K 2	Switch, 48x Gbit RJ45, 4x SFP+, dotykový displej, tiché chlazení, SmartPower RPS	ks	1,000	13 469,19		13 469,20
3	K 3	Cloudový kontroler, Centrální správa SDN	ks	1,000	4 243,80		4 243,80
4	K 4	Switch, agregační, 28x 10G SFP+, 4x 25Gbit SFP28, 1,3" dotykový displej, 760Gbps, 565,44Mpps, kovové provedení	ks	1,000	19 583,19		19 583,20
5	K 5	Optický modul, SFP+, single-mode, 10Gbit, sada 2 kusů	ks	2,000	3 917,43		7 834,90
6	K 6	Access point, Hotspot, 1750Mbps, 2,4GHz, 5GHz, 802.11ac, MIMO 3x3, vnitřní/venkovní	ks	1,000	3 264,69		3 264,70
7	K 7	Výkonný průmyslový server, 128 kanálů, 400Mbps, RACK	ks	1,000	133 515,00		133 515,00
8	K 8	Pevný disk určený pro záznamové zařízení s kapacitou 6 TB.	ks	1,000	10 869,11		10 869,10
9	K 9	Server; Fáze (Vstup/Výstup):1:1; Kapacita VA:3000; Topologie:On-Line; Provedení:Rackmount; Komunikace:USB, RS-232; Možnosti:Volitelně Management karta	ks	1,000	14 767,75		14 767,70
10	K 10	Rack Battery Bank 3K, 2U/72V/18Ah x 6 pcs	ks	1,000	10 945,26		10 945,30
11	K 11	Typ rozhraní LAN karty:PCIe; Přenosová technologie LAN:Ethernet 10/100	ks	1,000	3 819,52		3 819,50
12	K 12	19" 2U Optická vana 48xSC simplex, LC duplex, E2000, šedá	ks	1,000	1 730,75		1 730,80
13	K 13	19" Optická vana 24xSC černá aretace plastovým klipem	ks	4,000	662,63		2 650,50
14	K 14	SC/APC Optický pigtail 09/125 2m 12ks barevné	ks	9,000	247,25		2 225,30
15	K 15	SC Optická spojka SM	ks	108,000	14,84		1 602,20
16	K 16	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm Premium Set 12 barev	ks	9,000	64,29		578,60
17	K 17	RAB-PD-X03-A1	ks	3,000	1 064,16		3 192,50
18	K 18	Rozvodný panel 8x230V ČSN, 1xC14, 19", 1,8m, 1U, 10A, vypínač	ks	2,000	968,23		1 936,50
19	K 19	Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou	ks	6,000	425,27		2 551,60
20	K 20	Keystone zařezávací CAT6 UTP, černý	ks	150,000	57,36		8 604,30
21	K 21	Zásuvka modulární SX9 pro 2 keystone pod omítku, bílá	ks	28,000	55,38		1 550,80
22	K 22	RAX-VP-X11-A1	ks	18,000	255,16		4 592,90
23	K 23	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	30,000	57,36		1 720,90
24	K 24	Patch cord UTP 2 m, CAT6	ks	30,000	71,21		2 136,20
25	K 25	Patch cord UTP 3 m, CAT6	ks	30,000	131,54		3 946,10
26	K 26	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	30,000	57,36		1 720,90
27	K 27	Patch cord UTP 2 m, CAT6	ks	30,000	71,21		2 136,20
28	K 28	Patch cord UTP 3 m, CAT6	ks	30,000	131,54		3 946,10
29	K 29	Podlahová zásuvka - nerezový bezrámečkový kryt podlahových krabic 24 modulů	kus	13,000	2 868,10		37 285,30
D	D4	PZTS					236 456,00
30	K 1.2	PZTS CCU-Core, CCU-PWR, Rack-02	ks	1,000	48 955,50		48 955,50
31	K 2.2	PZTS CCU-EXP	ks	1,000	11 868,00		11 868,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	3.2	koncentrátor 8x vstup, 1x výstup	ks	10,000	3 448,64	34 486,40
33	K	4.2	systémovým zdrojem 12V/10A	ks	2,000	16 334,32	32 668,60
34	K	5.2	licence	ks	1,000	13 685,78	13 685,80
35	K	6.1	dotykový ovládací panel, bílé provedení, čtečka HID	ks	2,000	19 364,62	38 729,20
36	K	7.1	optopřevodník - sběrnice 2xRS485 nebo 1xRS422, 1x obousměrný kontakt a 1x relé LOCK	ks	1,000	9 243,19	9 243,20
37	K	8.1	Bat 40Ah/12V	ks	3,000	2 514,04	7 542,10
38	K	9.1	PIR detektor PZTS	ks	3,000	989,00	2 967,00
39	K	10.1	detektor tříštění skla	ks	3,000	969,22	2 907,70
40	K	11.1	BUS přídatné PGM 8*rele	ks	4,000	2 598,10	10 392,40
41	K	12.1	BUS přídatné PGM 4*rele	ks	8,000	1 836,57	14 692,60
42	K	13.1	BUS doplňkový zdroj	ks	1,000	5 064,67	5 064,70
43	K	14.1	velký pro EZS i datové rozvody	ks	1,000	1 615,04	1 615,00
44	K	15.1	Bat 7Ah/12V	ks	1,000	457,91	457,90
45	K	16.1	Bat 17Ah/12V	ks	1,000	1 179,88	1 179,90
<b>D D5 PTV</b>							<b>29 818,30</b>
46	K	1.3	Kompaktní 5MPx ePoE kamera s AI funkcemi pro venkovní instalace, IR LED, 120dB WDR,SD karta	ks	3,000	9 358,91	28 076,70
47	K	2.3	Montážní box pro kamery	ks	3,000	580,54	1 741,60
<b>D D6 EPS</b>							<b>36 977,80</b>
48	K	1.4	OPT/TD interaktivní multisenzor	ks	4,000	1 207,57	4 830,30
49	K	2.4	Sada štítků	ks	1,000	189,89	189,90
50	K	3.3	Síťová deska	ks	1,000	6 888,39	6 888,40
51	K	4.3	Rozšířovací modul EPS	ks	1,000	19 583,19	19 583,20
52	K	5.3	4B_ patice senzoru pro řadu 830,802,601	ks	4,000	105,82	423,30
53	K	6.2	Držák samolepky adresy 800F, balení 100ks	ks	1,000	766,48	766,50
54	K	7.2	Samolepky adres bílé	ks	1,000	49,45	49,50
55	K	8.2	Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený	ks	2,000	1 591,30	3 182,60
56	K	9.2	Sklo tlačítkového hlásiče DIN (EN54) 10ks	ks	4,000	235,38	941,50
57	K	10.2	Klíč pro tlačítkový hlásič DIN	ks	4,000	30,66	122,60
<b>D D7 Ostatní náklady</b>							<b>11 373,50</b>
58	K	1.5	nespecifikovaný materiál (svorky,jistič apod)	ks	1,000	5 439,50	5 439,50
59	K	2.5	Hutní materiál	ks	1,000	5 934,00	5 934,00
<b>D D8 Instalace</b>							<b>303 564,70</b>
<b>D D2 Strukturovaná kabeláž</b>							<b>66 069,90</b>
60	K	1	SWITCH USW-PRO-48 GEN2	ks	1,000	969,22	969,20
61	K	2	Switch, 48x Gbit RJ45, 4x SFP+, dotykový displej, tiché chlazení, SmartPower RPS	ks	1,000	969,22	969,20
62	K	3	Cloudový kontroler, Centrální správa SDN	ks	1,000	5 068,63	5 068,60
63	K	4	Switch, agregační, 28x 10G SFP+, 4x 25Gbit SFP28, 1,3" dotykový displej, 760Gbps, 565,44Mpps, kovové provedení	ks	1,000	969,22	969,20
64	K	5	Optický modul, SFP+, single-mode, 10Gbit, sada 2 kusů	ks	2,000	296,70	593,40
65	K	6	Access point, Hotspot, 1750Mbps, 2,4GHz, 5GHz, 802.11ac, MIMO 3x3, vnitřní/venkovní	ks	1,000	969,22	969,20
66	K	7	Výkonný průmyslový server, 128 kanálů, 400Mbps, RACK	ks	1,000	969,22	969,20
67	K	8	Pevný disk určený pro záznamové zařízení s kapacitou 6 TB.	ks	1,000	524,17	524,20
68	K	9	Server; Fáze (Vstup/Výstup):1:1; Kapacita VA:3000; Topologie:On-Line; Provedení:Rackmount; Komunikace:USB, RS-232; Možnosti:Volitelně Management karta	ks	1,000	1 137,35	1 137,40
69	K	10	Rack Battery Bank 3K, 2U/72V/18Ah x 6 pcs	ks	2,000	524,17	1 048,30
70	K	11	Typ rozhraní LAN karty:PCIe; Přenosová technologie LAN:Ethernet 10/100	ks	1,000	524,17	524,20
71	K	12	19" 2U Optická vana 48xSC simplex, LC duplex, E2000, šedá	ks	1,000	1 829,65	1 829,70
72	K	13	19" Optická vana 24xSC černá aretace plastovým klipem	ks	4,000	969,22	3 876,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	14	SC/APC Optický pigtail 09/125 2m 12ks barevné	ks	9,000	14,84	133,50
74	K	15	SC Optická spojka SM	ks	108,000	14,84	1 602,20
75	K	16	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm Premium Set 12 barev	ks	9,000	14,84	133,50
76	K	17	RAB-PD-X03-A1	ks	3,000	524,17	1 572,50
77	K	18	Rozvodný panel 8x230V ČSN, 1xC14, 19",1,8m,1U, 10A, vypínač	ks	2,000	445,05	890,10
78	K	19	Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou	ks	6,000	494,50	2 967,00
79	K	20	Keystone zařezávací CAT6 UTP, černý	ks	240,000	98,90	23 736,00
80	K	21	Zásuvka modulární SX9 pro 2 keystone pod omítku, bílá	ks	28,000	98,90	2 769,20
81	K	22	RAX-VP-X11-A1	ks	18,000	494,50	8 901,00
82	K	23	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	30,000	21,76	652,70
83	K	24	Patch cord UTP 2 m, CAT6	ks	30,000	21,76	652,70
84	K	25	Patch cord UTP 3 m, CAT6	ks	30,000	21,76	652,70
85	K	26	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	30,000	21,76	652,70
86	K	27	Patch cord UTP 2 m, CAT6	ks	30,000	21,76	652,70
87	K	28	Patch cord UTP 3 m, CAT6	ks	30,000	21,76	652,70

**D D3 Grafická nádstavba 110 728,40**

88	K	1.1	Grafická nádstavba - Okruh PZTS-D3	ks	1,000	969,22	969,20
89	K	2.1	Grafická nádstavba - EASY-Okruh EPS	ks	1,000	969,22	969,20
90	K	3.1	Grafická nádstavba - -EASY-Notifikace	ks	1,000	28 186,50	28 186,50
91	K	4.1	Mapové podklady	ks	10,000	4 104,35	41 043,50
92	K	5.1	Body	ks	200,000	197,80	39 560,00

**D D4 PZTS 70 007,60**

93	K	3.2	koncentrátor 8x vstup, 1x výstup	ks	10,000	1 963,17	19 631,70
94	K	4.2	systémovým zdrojem 12V/10A	ks	2,000	1 407,35	2 814,70
95	K	5.2	licence	ks	1,000	29 670,00	29 670,00
96	K	6.1	dotykový ovládací panel, bílé provedení, čtečka HID	ks	2,000	543,95	1 087,90
97	K	7.1	optopřevodník - sběrnice 2xRS485 nebo 1xRS422, 1x obousměrný kontakt a 1x relé LOCK	ks	3,000	543,95	1 631,90
98	K	8.1	Bat 40Ah/12V	ks	3,000	494,50	1 483,50
99	K	9.1	PIR detektor PZTS	ks	3,000	543,95	1 631,90
100	K	10.1	detektor tříštění skla	ks	3,000	969,22	2 907,70
101	K	11.1	BUS přídavné PGM 8*rele	ks	2,000	543,95	1 087,90
102	K	12.1	BUS přídavné PGM 4*rele	ks	4,000	543,95	2 175,80
103	K	13.1	BUS doplňkový zdroj	ks	8,000	543,95	4 351,60
104	K	14.1	velký pro EZS i datové rozvody	ks	1,000	543,95	544,00
105	K	15.1	Bat 7Ah/12V	ks	1,000	494,50	494,50
106	K	16.1	Bat 17Ah/12V	ks	1,000	494,50	494,50

**D D5 PTV 4 153,80**

107	K	1.3	Kompaktní 5MPx ePoE kamera s AI funkcemi pro venkovní instalace, IR LED, 120dB WDR,SD karta	ks	3,000	969,22	2 907,70
108	K	2.3	Montážní box pro kamery	ks	3,000	415,38	1 246,10

**D D6 EPS 24 616,30**

109	K	1.4	OPT/TD interaktivní multisenzor	ks	4,000	148,35	593,40
110	K	2.4	Sada štítků	ks	1,000	197,80	197,80
111	K	3.3	Síťová deska	ks	1,000	2 472,50	2 472,50
112	K	4.3	Rozšiřovací modul EPS	ks	1,000	1 483,50	1 483,50
113	K	5.3	4B_palice senzoru pro řadu 830,802,601	ks	4,000	133,52	534,10
114	K	6.2	Držák samolepky adresy 800F, balení 100ks	ks	1,000	1 483,50	1 483,50
115	K	7.2	Samolepky adres bílé	ks	1,000	148,35	148,40
116	K	8.2	Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený	ks	2,000	247,25	494,50
117	K	9.2	Sklo tlačítkového hlásiče DIN (EN54) 10ks	ks	4,000	98,90	395,60
118	K	10.2	Klíč pro tlačítkový hlásič DIN	ks	4,000	49,45	197,80
119	K	13.2	koordinace s ostatními profesemi	hod	40,000	415,38	16 615,20

**D D7 Ostatní náklady 27 988,70**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	K	1.5	nespecifikovaný materiál (svorky,jistič apod)	ks	1,000	5 439,50	5 439,50
121	K	2.5	Hutní materiál	ks	1,000	5 934,00	5 934,00
122	K	3.4	koordinace s ostatními profesemi	hod	40,000	415,38	16 615,20

**D Nosný materiál: Nosný materiál**

**164 680,70**

123	K	1.6	Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52	m	2 500,000	7,42	18 543,80
124	K	2.6	Kabel FIH pro PZTS 6x0,5	m	1 500,000	8,90	13 351,50
125	K	3.5	Kabel Superbus 2x1+4x0,5	m	850,000	34,62	29 422,80
126	K	4.4	Optický kabel SM 48vl	m	80,000	35,26	2 820,60
127	K	5.4	Optický kabel SM 12VL	m	80,000	12,36	989,00
128	K	6.3	PRAFlaGuard F PH 120R 2x2x0,8	m	1 000,000	27,69	27 692,00
129	K	7.3	požární příchytka	ks	300,000	33,13	9 939,50
130	K	8.3	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	ks	400,000	21,76	8 703,20
131	K	9.3	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1532	m	350,000	21,16	7 407,60
132	K	10.3	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1520	m	200,000	12,07	2 413,20
133	K	11.3	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1516	m	150,000	10,34	1 550,30
134	K	12.3	Super monoflex ohebná trubka 1232	m	150,000	19,97	2 995,20
135	K	13.3	Super monoflex ohebná trubka 1220	m	100,000	9,10	909,90
136	K	14.2	Super monoflex ohebná trubka 1216	m	250,000	8,11	2 027,50
137	K	15.2	Spojka trubek 0232	ks	250,000	15,63	3 906,60
138	K	16.2	Spojka trubek 0220	ks	200,000	11,08	2 215,40
139	K	17.1	Spojka trubek 0216	ks	150,000	8,06	1 209,10
140	K	18.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5316	ks	300,000	3,92	1 174,90
141	K	19.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5320	ks	350,000	6,18	2 163,40
142	K	20.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5332	ks	300,000	8,33	2 498,20
143	K	21.1	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPAVKU 5kg	ks	1,000	7 912,00	7 912,00
144	K	22.1	Hutní materiál	ks	1,000	14 835,00	14 835,00

**D Nosný materiál: Nosný materiál - ins**

**236 964,70**

145	K	1.7	Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52 včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ	m	2 500,000	24,73	61 812,50
146	K	2.7	Kabel FIH pro PZTS 6x0,5 včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ	m	1 500,000	24,73	37 087,50
147	K	3.6	Kabel Superbus 2x1+4x0,5 včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ	m	850,000	24,73	21 016,30
148	K	4.5	Optický kabel SM 48vl včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ	m	80,000	24,73	1 978,00
149	K	5.5	Optický kabel SM 12VL včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ	m	80,000	24,73	1 978,00
150	K	6.4	PRAFlaGuard F PH 120R 2x2x0,8 včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ	m	1 000,000	24,73	24 725,00
151	K	7.3	požární příchytka	ks	300,000	14,84	4 450,50
152	K	8.3	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	ks	400,000	21,76	8 703,20
153	K	9.3	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1532	m	350,000	18,79	6 576,90
154	K	10.3	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1520	m	200,000	17,80	3 560,40
155	K	11.3	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1516	m	150,000	15,82	2 373,60
156	K	12.3	Super monoflex ohebná trubka 1232	m	150,000	18,79	2 818,70
157	K	13.3	Super monoflex ohebná trubka 1220	m	100,000	17,80	1 780,20
158	K	14.2	Super monoflex ohebná trubka 1216	m	250,000	15,82	3 956,00
159	K	15.2	Spojka trubek 0232	ks	250,000	4,95	1 236,30
160	K	16.2	Spojka trubek 0220	ks	200,000	4,95	989,00
161	K	17.1	Spojka trubek 0216	ks	150,000	4,95	741,80
162	K	18.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5316	ks	300,000	14,84	4 450,50
163	K	19.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5320	ks	350,000	14,84	5 192,30
164	K	20.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5332	ks	300,000	14,84	4 450,50
165	K	21.1	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPAVKU 5kg	ks	1,000	1 483,50	1 483,50
166	K	22.1	Hutní materiál	ks	1,000	14 835,00	14 835,00
167	K	23.1	koordinace s ostatními profesemi	hod	50,000	415,38	20 769,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**D Demontáže a Demontáže a oprava s**

**96 055,50**

168	K	1.8	přepojení stávajícího systému EPS včetně zabezpečení požární hlídkou po dobu odpojení od systému	hod	120,000	415,38	49 845,60
169	K	2.8	PRAFlaGuard F PH 120R 2x2x0,8	m	80,000	27,69	2 215,40
170	K	3.7	požární příchytky	ks	20,000	33,13	662,60
171	K	4.6	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	ks	20,000	21,76	435,20
172	K	5.6	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1532	m	60,000	21,16	1 269,90
173	K	6.5	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1520	m	60,000	12,07	723,90
174	K	7.4	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1516	m	60,000	10,34	620,10
175	K	8.4	Super monoflex ohebná trubka 1232	m	40,000	19,97	798,70
176	K	9.4	Super monoflex ohebná trubka 1220	m	40,000	9,10	364,00
177	K	10.4	Super monoflex ohebná trubka 1216	m	60,000	8,11	486,60
178	K	11.4	Spojka trubek 0232	ks	60,000	15,63	937,60
179	K	12.4	Spojka trubek 0220	ks	60,000	11,08	664,60
180	K	13.4	Spojka trubek 0216	ks	60,000	8,06	483,60
181	K	14.3	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5316	ks	70,000	3,92	274,20
182	K	15.3	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5320	ks	70,000	6,18	432,70
183	K	16.3	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5332	ks	70,000	8,33	582,90
184	K	17.2	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPAVKU 5kg	ks	0,500	7 912,00	3 956,00
185	K	18.2	Hutní materiál	ks	1,000	2 967,00	2 967,00
186	K	19.2	DSPS	hod	20,000	415,38	8 307,60
187	K	20.2	Zařízení staveniště	ks	0,500	2 472,50	1 236,30
188	K	21.2	Nespecifikovaný materiál	ks	1,000	4 945,00	4 945,00
189	K	22.2	Vedlejší rozpočtové náklady	ks	0,500	7 912,00	3 956,00
190	K	23.2	Doprava	ks	1,000	9 890,00	9 890,00

**D M21\_8 Ostatní náklady**

**79 273,90**

191	K	1.9	Přenosné lešení	hod	30,000	642,85	19 285,50
192	K	2.9	Stavební přípomocce	hod	50,000	346,15	17 307,50
193	K	3.8	DSPS	hod	30,000	415,38	12 461,40
194	K	4.7	Zařízení staveniště	ks	1,000	2 472,50	2 472,50
195	K	5.7	Nespecifikovaný materiál	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
196	K	6.6	Vedlejší rozpočtové náklady	ks	1,000	7 912,00	7 912,00
197	K	7.5	Doprava	ks	1,000	14 835,00	14 835,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.3 - ETAPA 4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

26880822

CZ26880822

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**390 201,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	390 201,00	21,00%	81 942,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**472 143,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.3 - ETAPA 4**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**390 201,20**

### D1 - DÍLNY

144 603,60

D2 - Strukturovaná kabeláž

57 402,80

D4 - PZTS

1 978,00

D7 - Ostatní náklady

11 373,50

D2 - Strukturovaná kabeláž

20 181,90

D4 - PZTS

1 087,90

D7 - Ostatní náklady

52 579,50

Nosný materiál - Nosný materiál

7 149,90

Nosný materiál - ins - Nosný materiál - ins

5 622,30

### D9 - Márnice

245 597,60

D2 - Strukturovaná kabeláž

60 375,60

D4 - PZTS

32 184,00

D5 - PTV

19 878,90

D6 - EPS

28 586,60

D7 - Ostatní náklady

11 373,50

D2 - Strukturovaná kabeláž

13 254,70

D3 - Grafická nádstavba

6 527,40

D4 - PZTS

6 428,50

D5 - PTV

2 967,00

D6 - EPS

6 486,50

D7 - Ostatní náklady

57 534,90

Nosný materiál - Nosný materiál

11 630,50

Nosný materiál - ins - Nosný materiál - ins

9 311,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.3 - ETAPA 4**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**390 201,20**

D	D1	DÍLNÝ					144 603,60
D	D2	Strukturovaná kabeláž					57 402,80
1	K	Pol1	Optický modul, SFP+, single-mode, 10Gbit, sada 2 kusů		2,000	3 917,43	7 834,90
2	K	5	UPS FSP CHAMP 3000 VA rack 2U, online Server; Fáze (Vstup/Výstup):1:1; Kapacita VA:3000; Topologie:On-Line; Provedení:Rackmount; Komunikace:USB, RS-232; Možnosti:Volitelně Management karta	ks	1,000	14 767,75	14 767,70
3	K	6.1	Rack Battery Bank 3K, 2U/72V/18Ah x 6 pcs	ks	1,000	10 945,26	10 945,30
4	K	7	Typ rozhraní LAN karty:PCIe; Přenosová technologie LAN:Ethernet 10/100	ks	1,000	3 819,52	3 819,50
5	K	8	19" 2U Optická vana 48xSC simplex, LC duplex, E2000, šedá	ks	1,000	1 730,75	1 730,80
6	K	9	19" Optická vana 24xSC černá aretace plastovým klipem	ks	3,000	662,63	1 987,90
7	K	10	SC/APC Optický pigtail 09/125 2m 12ks barevné	ks	9,000	247,25	2 225,30
8	K	11	SC Optická spojka SM	ks	108,000	14,84	1 602,20
9	K	12	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm Premium OPTIX Set 12 barev	ks	9,000	64,29	578,60
10	K	13	vENTILÁTORFU.0019.T04	ks	1,000	3 230,07	3 230,10
11	K	14	RAB-PD-X03-A1MODUL 230vac	ks	1,000	1 064,16	1 064,20
12	K	15	Rozvodný panel 8x230V ČSN, 1xC14, 19",1,8m,1U, 10A, vypínač	ks	1,000	968,23	968,20
13	K	16	Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou	ks	1,000	425,27	425,30
14	K	17	Keystone zařezávací CAT6 UTP, černý	ks	48,000	57,36	2 753,40
15	K	18	Zásuvka modulární SX9 pro 2 keystone pod omítku, bílá	ks	6,000	55,38	332,30
16	K	19	RAX-VP-X11-A1	ks	6,000	255,16	1 531,00
17	K	26	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	20,000	57,36	1 147,20
18	K	22	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	8,000	57,36	458,90
D	D4	PZTS					1 978,00
19	K	5.1	PIR detektor PZTS	ks	2,000	989,00	1 978,00
D	D7	Ostatní náklady					11 373,50
20	K	1.4	nespecifikovaný materiál (svorky,jistič apod)	ks	1,000	5 439,50	5 439,50
21	K	2.4	Hutní materiál	ks	1,000	5 934,00	5 934,00
D	D2	Strukturovaná kabeláž					20 181,90
22	K	Pol3	Optický modul, SFP+, single-mode, 10Gbit, sada 2 kusů	ks	2,000	296,70	593,40
23	K	5	UPS FSP CHAMP 3000 VA rack 2U, online Server; Fáze (Vstup/Výstup):1:1; Kapacita VA:3000; Topologie:On-Line; Provedení:Rackmount; Komunikace:USB, RS-232; Možnosti:Volitelně Management karta	ks	1,000	1 137,35	1 137,40
24	K	6.1	Rack Battery Bank 3K, 2U/72V/18Ah x 6 pcs	ks	1,000	524,17	524,20
25	K	7	Typ rozhraní LAN karty:PCIe; Přenosová technologie LAN:Ethernet 10/100	ks	1,000	524,17	524,20
26	K	8	19" 2U Optická vana 48xSC simplex, LC duplex, E2000, šedá	ks	1,000	1 829,65	1 829,70
27	K	9	19" Optická vana 24xSC černá aretace plastovým klipem	ks	3,000	969,22	2 907,70



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	10	SC/APC Optický pigtail 09/125 2m 12ks barevné	ks	9,000	14,84	133,50
29	K	11	SC Optická spojka SM	ks	108,000	14,84	1 602,20
30	K	12	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm Premium OPTIX Set 12 barev	ks	9,000	14,84	133,50
31	K	13	vENTILÁTORFU.0019.T04	ks	1,000	415,38	415,40
32	K	14	RAB-PD-X03-A1MODUL 230vac	ks	1,000	524,17	524,20
33	K	15	Rozvodný panel 8x230V ČSN, 1xC14, 19", 1,8m, 1U, 10A, vypínač	ks	1,000	445,05	445,10
34	K	16	Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou	ks	1,000	494,50	494,50
35	K	17	Keystone zařezávací CAT6 UTP, černý	ks	48,000	98,90	4 747,20
36	K	18	Zásuvka modulární SX9 pro 2 keystone pod omítku, bílá	ks	6,000	98,90	593,40
37	K	19	RAX-VP-X11-A1	ks	6,000	494,50	2 967,00
38	K	Pol4	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	20,000	21,76	435,20
39	K	22	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	8,000	21,76	174,10

D D4 PZTS 1 087,90

40	K	5.1	PIR detektor PZTS	ks	2,000	543,95	1 087,90
----	---	-----	-------------------	----	-------	--------	----------

D D7 Ostatní náklady 52 579,50

41	K	1.6	koordinace s ostatními profesemi	hod	15,000	415,38	6 230,70
42	K	2.6	Přenosné lešení	hod	20,000	642,85	12 857,00
43	K	3.4	Stavební přípomoc	hod	15,000	346,15	5 192,30
44	K	4.4	DSPS	hod	10,000	415,38	4 153,80
45	K	5.4	Zařízení staveniště	ks	1,000	2 472,50	2 472,50
46	K	6.3	Vedlejší rozpočtové náklady	ks	0,500	7 912,00	3 956,00
47	K	7.2	Doprava	ks	1,000	4 945,00	4 945,00

D Nosný materiál Nosný materiál 7 149,90

48	K	1.7	Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52	m	50,000	7,42	370,90
49	K	2.7	Kabel FIH pro PZTS 6x0,5	m	100,000	8,90	890,10
50	K	9.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1532	m	10,000	21,16	211,60
51	K	10.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1520	m	10,000	12,07	120,70
52	K	11.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1516	m	10,000	10,34	103,40
53	K	12.2	Super monoflex ohebná trubka 1232	m	10,000	19,97	199,70
54	K	13.2	Super monoflex ohebná trubka 1220	m	10,000	9,10	91,00
55	K	14.1	Super monoflex ohebná trubka 1216	m	10,000	8,11	81,10
56	K	15.1	Spojka trubek 0232	ks	10,000	15,63	156,30
57	K	16.1	Spojka trubek 0220	ks	10,000	11,08	110,80
58	K	17.1	Spojka trubek 0216	ks	10,000	8,06	80,60
59	K	18.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5316	ks	10,000	3,92	39,20
60	K	19.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5320	ks	10,000	6,18	61,80
61	K	20.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5332	ks	10,000	8,33	83,30
62	K	21.1	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPAVKU 5kg	ks	0,200	7 912,00	1 582,40
63	K	22.1	Hutní materiál	ks	1,000	2 967,00	2 967,00

D Nosný materiál - Nosný materiál - ins 5 622,30

64	K	1.8	Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52 včetně drážek	m	50,000	21,76	1 087,90
65	K	2.8	Kabel FIH pro PZTS 6x0,5 včetně drážek	m	100,000	21,76	2 175,80
66	K	9.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1532	m	10,000	18,79	187,90
67	K	10.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1520	m	10,000	17,80	178,00
68	K	11.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1516	m	10,000	15,82	158,20
69	K	12.2	Super monoflex ohebná trubka 1232	m	10,000	18,79	187,90
70	K	13.2	Super monoflex ohebná trubka 1220	m	10,000	17,80	178,00
71	K	14.1	Super monoflex ohebná trubka 1216	m	10,000	15,82	158,20
72	K	15.1	Spojka trubek 0232	ks	10,000	4,95	49,50
73	K	16.1	Spojka trubek 0220	ks	10,000	4,95	49,50
74	K	17.1	Spojka trubek 0216	ks	10,000	4,95	49,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	18.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5316	ks	10,000	14,84	148,40
76	K	19.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5320	ks	10,000	14,84	148,40
77	K	20.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5332	ks	10,000	14,84	148,40
78	K	21.1	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCFAVKU 5ka	ks	0,200	1 483,50	296,70
79	K	22.2	koordinace s ostatními profesemi	hod	1,000	420,00	420,00

D D9 Márnice 245 597,60

D D2 Strukturovaná kabeláž 60 375,60

80	K	1	Switch, 24x Gbit LAN, 2x SFP+ port, 400W, PoE++, 802.3at/bt, dotykový displej	ks	1,000	15 993,12	15 993,10
81	K	2.9	Optický modul, SFP+, single-mode, 10Gbit, sada 2 kusů	ks	1,000	3 917,43	3 917,40
82	K	3.7	UPS CHAMP 3000 VA rack 2U, online Server; Fáze (Vstup/Výstup):1:1; Kapacita VA:3000; Topologie:On-Line; Provedení:Rackmount; Komunikace:USB, RS-232; Možnosti:Volitelně Management karta	ks	1,000	14 767,75	14 767,70
83	K	4.7	Rack Battery Bank 3K, 2U/72V/18Ah x 6 pcs	ks	1,000	10 945,26	10 945,30
84	K	5.7	Typ rozhraní LAN karty:PCIe; Přenosová technologie LAN:Ethernet 10/100	ks	1,000	3 819,52	3 819,50
85	K	6.6	19" Optická vana 24xSC černá aretace plastovým klipem	ks	1,000	662,63	662,60
86	K	7.4	SC/APC Optický pigtail 09/125 2m 12ks barevné	ks	1,000	247,25	247,30
87	K	8.3	SC Optická spojka SM	ks	12,000	14,84	178,00
88	K	9.3	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm Premium Set 12 barev	ks	1,000	64,29	64,30
89	K	10.3	vENTILÁTORFU.0019.T04	ks	1,000	3 230,07	3 230,10
90	K	11.3	RAB-PD-X03-A1MODUL 230vac	ks	1,000	1 064,16	1 064,20
91	K	12.3	Rozvodný panel 8x230V ČSN, 1xC14, 19", 1,8m, 1U, 10A, vypínač	ks	1,000	968,23	968,20
92	K	13.3	Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou	ks	1,000	425,27	425,30
93	K	14.2	Keystone zařezávací CAT6 UTP, černý	ks	48,000	57,36	2 753,40
94	K	15.2	Zásuvka modulární SX9 pro 2 keystone pod omítku, bílá	ks	3,000	55,38	166,20
95	K	16.2	RAX-VP-X11-A1	ks	1,000	255,16	255,20
96	K	17.2	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	10,000	57,36	573,60
97	K	20.2	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	6,000	57,36	344,20

D D4 PZTS 32 184,00

98	K	1.1	PZTS systémový zdroj 12/10A	ks	1,000	16 334,32	16 334,30
99	K	2.1	koncentrátor 8x vstup, 1x výstup	ks	1,000	3 448,64	3 448,60
100	K	3.1	optopřevodník - sběrnice 2xRS485 nebo 1xRS422, 1x obousměrný kontakt a 1x relé LOCK	ks	1,000	9 243,19	9 243,20
101	K	4.1	Bat 18Ah/12V	ks	1,000	1 179,88	1 179,90
102	K	5.1	PIR detektor PZTS	ks	2,000	989,00	1 978,00

D D5 PTV 19 878,90

103	K	1.9	Kompaktní 5MPx ePoE kamera s AI funkcemi pro venkovní instalace, IR LED, 120dB WDR, 2.7-13.5mm motorzoom objektiv, SD karta	ks	2,000	9 358,91	18 717,80
104	K	2.2	Montážní box pro kamery	ks	2,000	580,54	1 161,10

D D6 EPS 28 586,60

105	K	1.3	OPT/TD interaktivní multisenzor	ks	1,000	1 207,57	1 207,60
106	K	2.3	Sada štítků	ks	1,000	189,89	189,90
107	K	4.2	Rozšiřovací modul EPS	ks	1,000	19 583,19	19 583,20
108	K	5.2	4B_patice senzoru pro řadu 830,802,601	ks	1,000	105,82	105,80
109	K	6.2	Držák samolepky adresy 800F, balení 100ks	ks	1,000	766,48	766,50
110	K	7.1	Samolepky adres bílé	ks	1,000	49,45	49,50
111	K	8.1	Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený	ks	1,000	1 591,30	1 591,30
112	K	9.1	Sklo tlačítkového hlásiče DIN (EN54) 10ks	ks	1,000	235,38	235,40
113	K	10.1	Klíč pro tlačítkový hlásič DIN	ks	1,000	30,66	30,70
114	K	11.1	P80SR_adresovatelná siréna,červená	ks	1,000	2 480,41	2 480,40
115	K	12.1	S-BOXR_montážní krabice pro povrchovou montáž	ks	1,000	246,26	246,30
116	K	13.1	koordinace s ostatními profesemi	hod	5,000	420,00	2 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		D7	<b>Ostatní náklady</b>				<b>11 373,50</b>
117	K	1.4	nespecifikovaný materiál (svorky,jistič apod)	ks	1,000	5 439,50	5 439,50
118	K	2.4	Hutní materiál	ks	1,000	5 934,00	5 934,00
D		D2	<b>Strukturovaná kabeláž</b>				<b>13 254,70</b>
119	K	1	Switch, 24x Gbit LAN, 2x SFP+ port, 400W, PoE++, 802.3at/bt, dotykový displej	ks	1,000	969,22	969,20
120	K	2.9	Optický modul, SFP+, single-mode, 10Gbit, sada 2 kusů	ks	1,000	296,70	296,70
121	K	3.7	UPS CHAMP 3000 VA rack 2U, online Server; Fáze (Vstup/Výstup):1:1; Kapacita VA:3000; Topologie:On-Line; Provedení:Rackmount; Komunikace:USB, RS-232; Možnosti:Volitelně Management karta	ks	1,000	1 137,35	1 137,40
122	K	4.7	Rack Battery Bank 3K, 2U/72V/18Ah x 6 pcs	ks	1,000	524,17	524,20
123	K	5.7	Typ rozhraní LAN karty:PCIe; Přenosová technologie LAN:Ethernet 10/100	ks	1,000	524,17	524,20
124	K	6.6	19" Optická vana 24xSC černá aretace plastovým klipem	ks	1,000	1 829,65	1 829,70
125	K	7.4	SC/APC Optický pigtail 09/125 2m 12ks barevné	ks	1,000	14,84	14,80
126	K	8.3	SC Optická spojka SM	ks	12,000	14,84	178,00
127	K	9.3	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm Premium Set 12 barev	ks	1,000	14,84	14,80
128	K	10.3	vENTILÁTORFU.0019.T04	ks	1,000	415,38	415,40
129	K	11.3	RAB-PD-X03-A1MODUL 230vac	ks	1,000	524,17	524,20
130	K	12.3	Rozvodný panel 8x230V ČSN, 1xC14, 19", 1,8m, 1U, 10A, vypínač	ks	1,000	445,05	445,10
131	K	13.3	Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou	ks	1,000	494,50	494,50
132	K	14.2	Keystone zařezávací CAT6 UTP, černý	ks	48,000	98,90	4 747,20
133	K	15.2	Zásuvka modulární SX9 pro 2 keystone pod omítku, bílá	ks	3,000	98,90	296,70
134	K	16.2	RAX-VP-X11-A1	ks	1,000	494,50	494,50
135	K	17.2	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	10,000	21,76	217,60
136	K	20.2	Patch cord UTP 1 m, CAT6	ks	6,000	21,76	130,50
D		D3	<b>Grafická nádstavba</b>				<b>6 527,40</b>
137	K	4.3	Mapové podklady	ks	1,000	4 945,00	4 945,00
138	K	5.3	Body	ks	8,000	197,80	1 582,40
D		D4	<b>PZTS</b>				<b>6 428,50</b>
139	K	1.1	PZTS systémový zdroj 12/10A	ks	1,000	1 483,50	1 483,50
140	K	2.1	koncentrátor 8x vstup, 1x výstup	ks	1,000	1 978,00	1 978,00
141	K	3.1	optopřevodník - sběrnice 2xRS485 nebo 1xRS422, 1x obousměrný kontakt a 1x relé LOCK	ks	1,000	494,50	494,50
142	K	4.1	Bat 18Ah/12V	ks	1,000	494,50	494,50
143	K	5.1	PIR detektor PZTS	ks	2,000	989,00	1 978,00
D		D5	<b>PTV</b>				<b>2 967,00</b>
144	K	1.9	Kompaktní 5MPx ePoE kamera s AI funkcemi pro venkovní instalace, IR LED, 120dB WDR, 2.7-13.5mm motorzoom objektiv, SD karta	ks	2,000	989,00	1 978,00
145	K	2.2	Montážní box pro kamery	ks	2,000	494,50	989,00
D		D6	<b>EPS</b>				<b>6 486,50</b>
146	K	1.3	OPT/TD interaktivní multisenzor	ks	1,000	148,35	148,40
147	K	2.3	Sada štítků	ks	1,000	197,80	197,80
148	K	4.2	Rozšířovací modul EPS	ks	1,000	1 483,50	1 483,50
149	K	5.2	4B_palice senzoru pro řadu 830,802,601	ks	1,000	133,52	133,50
150	K	6.2	Držák samolepky adresy 800F, balení 100ks	ks	1,000	1 483,50	1 483,50
151	K	7.1	Samolepky adres bílé	ks	1,000	148,35	148,40
152	K	8.1	Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený	ks	1,000	247,25	247,30
153	K	9.1	Sklo tlačítkového hlásiče DIN (EN54) 10ks	ks	1,000	98,90	98,90
154	K	10.1	Klíč pro tlačítkový hlásič DIN	ks	1,000	49,45	49,50
155	K	11.1	P80SR_adresovatelná siréna,červená	ks	1,000	247,25	247,30
156	K	12.1	S-BOXR_montážní krabice pro povrchovou montáž	ks	1,000	148,35	148,40
157	K	13.1	koordinace s ostatními profesemi	hod	5,000	420,00	2 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D D7 Ostatní náklady</b>							<b>57 534,90</b>
158	K	1.6	koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	415,38	4 153,80
159	K	2.6	Přenosné lešení	hod	10,000	642,85	6 428,50
160	K	3.4	Stavební přípomoc	hod	10,000	346,15	3 461,50
161	K	4.4	DSPS	hod	15,000	415,38	6 230,70
162	K	5.4	Zařízení staveniště	ks	1,000	2 472,50	2 472,50
163	K	6.3	Vedlejší rozpočtové náklady	ks	0,500	7 912,00	3 956,00
164	K	7.2	Doprava	ks	1,000	9 890,00	9 890,00
<b>D Nosný materiál Nosný materiál</b>							<b>11 630,50</b>
165	K	1.7	Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52	m	70,000	7,42	519,20
166	K	2.7	Kabel FIH pro PZTS 6x0,5	m	70,000	8,90	623,10
167	K	6.4	PRAFlaGuard F PH 120R 2x2x0,8	m	50,000	27,69	1 384,60
168	K	7.3	požární příchytky	ks	50,000	33,13	1 656,60
169	K	8.2	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	ks	50,000	21,76	1 087,90
170	K	9.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1532	m	10,000	21,16	211,60
171	K	10.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1520	m	15,000	12,07	181,00
172	K	11.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1516	m	20,000	10,34	206,70
173	K	12.2	Super monoflex ohebná trubka 1232	m	10,000	19,97	199,70
174	K	13.2	Super monoflex ohebná trubka 1220	m	10,000	9,10	91,00
175	K	14.1	Super monoflex ohebná trubka 1216	m	10,000	8,11	81,10
176	K	15.1	Spojka trubek 0232	ks	10,000	15,63	156,30
177	K	16.1	Spojka trubek 0220	ks	10,000	11,08	110,80
178	K	17.1	Spojka trubek 0216	ks	10,000	8,06	80,60
179	K	18.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5316	ks	30,000	3,92	117,50
180	K	19.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5320	ks	20,000	6,18	123,60
181	K	20.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5332	ks	30,000	8,33	249,80
182	K	21.1	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPAVKU 5kg	ks	0,200	7 912,00	1 582,40
183	K	22.1	Hutní materiál	ks	1,000	2 967,00	2 967,00
<b>D Nosný materiál - Nosný materiál - ins</b>							<b>9 311,40</b>
184	K	1.10	Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52 včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ	m	70,000	21,76	1 523,10
185	K	2.10	Kabel FIH pro PZTS 6x0,5 včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ	m	70,000	21,76	1 523,10
186	K	6.7	PRAFlaGuard F PH 120R 2x2x0,8 včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ	m	50,000	21,76	1 087,90
187	K	7.3	požární příchytky	ks	50,000	14,84	741,80
188	K	8.2	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	ks	50,000	21,76	1 087,90
189	K	9.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1532	m	10,000	18,79	187,90
190	K	10.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1520	m	15,000	17,80	267,00
191	K	11.2	halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1516	m	20,000	15,82	316,50
192	K	12.2	Super monoflex ohebná trubka 1232	m	10,000	18,79	187,90
193	K	13.2	Super monoflex ohebná trubka 1220	m	10,000	17,80	178,00
194	K	14.1	Super monoflex ohebná trubka 1216	m	10,000	15,82	158,20
195	K	15.1	Spojka trubek 0232	ks	10,000	4,95	49,50
196	K	16.1	Spojka trubek 0220	ks	10,000	4,95	49,50
197	K	17.1	Spojka trubek 0216	ks	10,000	4,95	49,50
198	K	18.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5316	ks	30,000	14,84	445,10
199	K	19.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5320	ks	20,000	14,84	296,70
200	K	20.1	Příchytka pro PVC trubky halogenová 5332	ks	30,000	14,84	445,10
201	K	21.1	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPAVKU 5kg	ks	0,200	1 483,50	296,70
202	K	22.2	koordinace s ostatními profesemi	hod	1,000	420,00	420,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.4 - STAVEBNÍ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

26880822

CZ26880822

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**192 593,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 593,00	21,00%	40 444,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**233 037,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.4 - STAVEBNÍ**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**192 592,60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

127 552,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 758,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 934,80

997 - Přesun sutě

46 217,00

998 - Přesun hmot

2 642,60

### PSV - Práce a dodávky PSV

65 040,20

762 - Konstrukce tesařské

11 690,00

775 - Podlahy skládané

45 175,50

776 - Podlahy povlakové

8 174,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis:

**SLP.4 - STAVEBNÍ**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**192 592,60**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				127 552,40
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 758,00
1	K	612135109.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m	400,000	54,40	21 758,00
	VV		zapravení drážek pro rozvody el.				
	VV		400,0		400,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 934,80
2	K	965082922	Odstranění násypů pod podlahami	m3	3,000	648,78	1 946,40
	VV		50*0,4*0,15		3,000		
3	K	974031149.R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném	m	400,000	137,47	54 988,40
D	997		Přesun sutě				46 217,00
4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,684	112,75	866,30
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	16,228	1 958,22	31 778,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,684	248,24	1 907,50
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,420	10,88	418,00
	VV		7,684*5 'Přepočtené koeficientem množství		38,420		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	7,684	1 463,72	11 247,20
D	998		Přesun hmot				2 642,60
9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,600	1 651,63	2 642,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 040,20
D	762		Konstrukce tesařské				11 690,00
10	K	762817811	Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití	m2	20,000	370,88	7 417,50
	VV		50,0*0,4		20,000		
11	K	762817819.R00	Zatlučení zbytků hřebů záklopů stropů	m2	144,000	29,67	4 272,50
D	775		Podlahy skládané				45 175,50
12	K	775411811	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených k dalšímu použití	m	84,000	29,18	2 450,70
13	K	775521809.R00	Očištění parketových tabulí k dalšímu použití	m2	144,000	49,45	7 120,80
14	K	775521811.R00	Demontáž parketových tabulí k dalšímu použití, popis a uložení	m2	144,000	247,25	35 604,00
D	776		Podlahy povlakové				8 174,70
15	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	288,000	28,38	8 174,70
	VV		místnost 2.32				
	VV		2*144		288,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)

Soupis:

**MUZEUM II.1 - STAVEBNÍ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

26880822

CZ26880822

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**204 003,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 003,00	21,00%	42 841,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**246 844,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)

Soupis:

**MUZEUM II.1 - STAVEBNÍ**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**204 003,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

117 534,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 423,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 035,80

997 - Přesun sutě

30 497,50

998 - Přesun hmot

2 578,20

### PSV - Práce a dodávky PSV

86 468,60

762 - Konstrukce tesařské

80 059,90

775 - Podlahy skládané

6 408,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)

Soupis:

**MUZEUM II.1 - STAVEBNÍ**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**204 003,40**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					117 534,80
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					16 423,30
1	K	612135109.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m	250,000	54,40	13 598,80
	VV		zapravení drážek pro rozvody el.				
	VV		250,0		250,000		
2	K	635112119.R00	Zpět násyp pod podlahy	m3	3,144	898,38	2 824,50
	VV		topení				
	VV		(2,6+5,1+4,7+2,0)*0,4*0,15		0,864		
	VV		elektro				
	VV		38*0,4*0,15		2,280		
	VV		Součet		3,144		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					68 035,80
3	K	952906119.R00	Mobilní odvlhčovač	kus	2,000	15 814,11	31 628,20
4	K	965082922	Odstranění násypů pod podlahami	m3	3,144	648,78	2 039,80
	VV		topení				
	VV		(2,6+5,1+4,7+2,0)*0,4*0,15		0,864		
	VV		elektro				
	VV		38*0,4*0,15		2,280		
	VV		Součet		3,144		
5	K	974031149.R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném	m	250,000	137,47	34 367,80
	VV		elektro				
	VV		250,0		250,000		
D	997	Přesun sutě					30 497,50
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,750	112,75	535,50
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	11,016	1 958,22	21 571,80
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,750	248,24	1 179,10
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,750	10,88	258,40
	VV		4,75*5 *Přepočtené koeficientem množství		23,750		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	4,750	1 463,72	6 952,70
D	998	Přesun hmot					2 578,20
11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,561	1 651,63	2 578,20
D	PSV	Práce a dodávky PSV					86 468,60
D	762	Konstrukce tesařské					80 059,90
12	K	762812969.R00	Montáž zabednění částí záklopu stropu, zpět původní záklop, zpevnění	m2	37,760	1 424,16	53 776,30
	VV		topení				
	VV		(2,6+5,1+4,7+2,0)*0,4		5,760		
	VV		elektro				
	VV		80*0,4		32,000		
	VV		Součet		37,760		
13	K	762817811	Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití	m2	37,760	370,88	14 004,20
	VV		topení				
	VV		(2,6+5,1+4,7+2,0)*0,4		5,760		
	VV		elektro				
	VV		80*0,4		32,000		
	VV		Součet		37,760		
14	K	762817818.R00	Oprava poškozeného záklopu	m2	10,000	791,20	7 912,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	791,200	5,52	4 367,40
D 775			Podlahy skládané				6 408,70
17	K	775521809.R00	Očištění parketových tabulí k dalšímu použití	m2	21,600	49,45	1 068,10
	VV		topení				
	VV		(2,6+5,1+4,7+2,0)*1,5		21,600		
18	K	775521811.R00	Demontáž parketových tabulí k dalšímu použití, popis a uložení	m2	21,600	247,25	5 340,60

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)

Soupis:

**MUZEUM II.2 - ELEKTRO**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

IČ:

26880822

DIČ:

CZ26880822

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**341 350,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 350,00	21,00%	71 683,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**413 033,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)

Soupis:

**MUZEUM II.2 - ELEKTRO**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**341 349,60**

D1 - Materiál

192 593,00

D2 - SILNOPROUD

192 593,00

D3 - Instalace

99 750,60

D2 - SILNOPROUD

67 608,10

D4 - Ostatní náklady

32 142,50

Demontáže a oprava s - Demontáže a oprava s

18 543,80

D6 - Slaboproud

6 182,20

M21\_8 - Ostatní náklady

24 280,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	4.1	Nespecifikovaný materiál	ks	1,000	1 978,00	1 978,00
32	K	5.1	Vedlejší rozpočtové náklady	ks	0,500	3 956,00	1 978,00
33	K	6.2	Doprava	ks	1,000	9 890,00	9 890,00
<b>D D6</b>			<b>Slaboproud</b>				<b>6 182,20</b>
34	K	1.10	Zásuvka reproduktorová stereofonní, bílá, porcelán	kus	2,000	655,71	1 311,40
35	K	1.11	kabel AQ 2x1,5	m	50,000	97,42	4 870,80
<b>D M21_8</b>			<b>Ostatní náklady</b>				<b>24 280,00</b>
36	K	1.4	Přenosné lešení	hod	20,000	642,85	12 857,00
37	K	2.2	Stavební přípomocce	hod	15,000	346,15	5 192,30
38	K	3.3	DSPS	hod	15,000	415,38	6 230,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)

Soupis:

**MUZEUM II.3 - VYTÁPĚNÍ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

26880822

CZ26880822

Projektant:

PROJECT WORK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**235 936,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	235 936,00	21,00%	49 547,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**285 483,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)

Soupis:

**MUZEUM II.3 - VYTÁPĚNÍ**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**235 936,20**

D1 - izolace tepelné

3 650,30

D2 - potrubí

72 327,00

D3 - armatury

25 476,60

D4 - otopná tělesa

97 984,30

D5 - HZS

20 248,00

D6 - přírážky

16 250,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt:

02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)

Soupis:

**MUZEUM II.3 - VYTÁPĚNÍ**

Místo:

Datum: 29.04.2022

Zadavatel:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Projektant:

PROJECT WORK  
s.r.o.

Uchazeč:

FIRE GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**235 936,20**

D	D1	izolace tepelné					3 650,30
1	K	Pol1	Izolace potrubí trubcová PE 15/9	m	34,000	18,89	642,30
2	K	Pol2	Izolace potrubí trubcová, PE 18/9	m	50,000	21,16	1 058,20
3	K	Pol3	Izolace potrubí trubcová, PE 22/13	m	24,000	27,79	667,00
4	K	Pol4	Izolace potrubí trubcová, PE 28/13	m	30,000	31,55	946,50
5	K	Pol5	Izolace potrubí trubcová PE 35/13	m	8,000	42,03	336,30

D	D2	potrubí					72 327,00
1	K	Pol6	Potrubí měděné lisované spoje 15x1 vč. tvarovek	m	42,000	306,59	12 876,80
2	K	Pol7	Potrubí měděné lisované spoje 18x1 vč. tvarovek	m	50,000	321,43	16 071,30
3	K	Pol8	Potrubí měděné lisované spoje 22x1 vč. tvarovek	m	24,000	356,04	8 545,00
4	K	Pol9	Potrubí měděné lisované spoje 28x1,5 vč. tvarovek	m	30,000	519,23	15 576,80
5	K	Pol10	Potrubí měděné lisované spoje 35x1,5 vč. tvarovek	m	8,000	781,31	6 250,50
6	K	Pol11	Zkouška těsnosti potrubí, měděné, do D 35	m	154,000	23,24	3 579,20
7	K	Pol12	Dilatační zkouška	m	154,000	12,16	1 873,40
8	K	Pol13	Chráničky měděné do průměru 54x2	kus	4,000	415,38	1 661,50
9	K	Pol14	kotevní, těsnicí, spojovací materiál	kg	25,000	187,91	4 697,80
10	K	Pol15	Očištění, odmaštění potrubí	m	8,000	24,73	197,80
11	K	Pol16	Nátěr potrubí do průměru 15x1	m	8,000	124,61	996,90

D	D3	armatury					25 476,60
1	K	Pol17	sada: termostatický ventil s hlavicí ,1/2"rohový, retro styl + uzavírací ventil rohový na zpátečce retro styl 1/2"	kpl	4,000	4 074,68	16 298,70
2	K	Pol18	sada svěrné šroubení (2ks) M24x pr.15x1mm pro měděné trubky	kpl	4,000	810,98	3 243,90
3	K	Pol19	Retro ruční odvzdušňovací ventil 1/2" retro styl + zátka 1/2"	kus	4,000	415,38	1 661,50
4	K	Pol20	zátka DN25 měděná	kus	2,000	84,07	168,10
5	K	Pol21	Vypouštěcí kohout DN20	kus	2,000	291,76	583,50
6	K	Pol22	Kulový kohout závitový uzavírací DN25 PN10	kus	4,000	474,72	1 898,90
7	K	Pol23	Automatický odvzdušňovací ventil DN15 PN10	kus	2,000	217,58	435,20
8	K	Pol24	protipožární ucpávky do DN40, např. tmel HILTI	kus	4,000	296,70	1 186,80

D	D4	otopná tělesa					97 984,30
1	K	Pol25	litinové článkové těleso 20čl./900/160, tl.60mm, s nožkami pro uložení na podlahu, RAL 9010 (odstín odsouhlasit investorem), boční připojení, vč. stěnového upevnění, včetně růžic	kpl	2,000	27 098,60	54 197,20
2	K	Pol26	litinové článkové těleso 22čl./500/220, tl.60mm, s nožkami pro uložení na podlahu, RAL 9010 (odstín odsouhlasit investorem), boční připojení, vč. stěnového upevnění, včetně růžic	kpl	1,000	22 061,62	22 061,60
3	K	Pol27	litinové článkové těleso 22čl./350/160, tl.60mm, s nožkami pro uložení na podlahu, RAL 9010 (odstín odsouhlasit investorem), boční připojení, vč. stěnového upevnění, včetně růžic	kpl	1,000	17 633,87	17 633,90
4	K	Pol28	Tlaková zkouška těles	kus	4,000	306,59	1 226,40
5	K	Pol29	Přesun otop tělesa, armatury, potrubí, izolace objekt v - 6m	t	1,110	712,08	790,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	Pol30	Přesun otop tělesa, armatury, potrubá, izolace přípl - 500m	t	1,110	1 869,21	2 074,80
<b>D D5</b>			<b>HZS</b>				<b>20 248,00</b>
1	K	Pol31	HZS-topná zkouška	h	24,000	250,00	6 000,00
2	K	Pol32	Zednická výpomoc	h	8,000	290,00	2 320,00
3	K	Pol33	Nepředvídatelné práce spojené s odkrytím zakryté konstrukce podlahy	h	30,000	290,00	8 700,00
4	K	Pol34	Úpravy v podlahách pro ÚT	kpl	1,000	1 483,50	1 483,50
5	K	Pol35	koordinace se stavbou, pokládkou kabelů	h	5,000	250,00	1 250,00
6	K	Pol36	likvidace odpadů	t	0,100	4 945,00	494,50
<b>D D6</b>			<b>přirážky</b>				<b>16 250,00</b>
1	K	Pol37	zařízení staveniště 1,5%	%	2 500,000	1,50	3 750,00
2	K	Pol38	mimostaveništní doprava 5%	%	2 500,000	5,00	12 500,00